Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750630624
712

000750630622
151

000750110152
551

000007874219
665

000750105864
102

000750053300
412

000750194345
623

000007874210
729

000750300727
730

000750053300
333

000750300749
834

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

53131628-
Champus

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131801-
Queso natural

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

14111704-
Papel higiénico

50192110-
Nueces o fruta
disecada

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata 0 en frasco

50101700-
Frutos secos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

DOVE DAILY M

Base: 85.32,Impuesto: 00
DOVE

Base: 215.47,Impuesto:
30PZA HUE BA

Base: 160.96,Impuesto: O
MM OAXACA

Base: 154.97,Impuesto: 0
LECHE CARNAT

Base: 64.98,Impuesto: 00
MM PRETZEL

Base: 97.97,Impuesto: 00
HCOTTONELLE

Base: 211.16,Impuesto:
PISTACHESAL

Base: 231.93,Impuesto:
NOPAL SALMUE

Base: 34.89,Impuesto: 00
MM ALMENDRA

Base: 144.97,Impuesto:
MACHA ARBOL

Base: 84.98,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

07 de Marzo del 2023

18:33:24

ICABM2221965

AS5A2CE7A-B157-410D-9C5A-531F6E4AGEAD

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$87.30

% Importe: $13
$110.24

0% Importe: $3
$82.35

D% Importe: $0.0
$168.80

% Importe: $0.0
$79.79

% Importe: $0.00
$100.25

6 Importe: $0.00
$216.07

0% Importe: $3
$237.33

% Importe: $0.q
$35.70

6 Importe: $0.00
$148.34

D% Importe: $0.q
$86.96

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

148

o

[=]

B.79

$174.60

$220.48

$164.70

$168.80

$79.79

$100.25

$216.07

$237.33

$35.70

$148.34

$86.96

$89.29

$5.01

$3.74

$13.83

$14.81

$2.28

$4.91

$5.40

$0.81

$3.37

$1.98

MG: TICKET No: 2572690654462318089960 TR No: 9097

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 51/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 16.000000%

002-1VA 0.000000%
TOTAL

$1,633.02
($145.43)
$81.92

$0.00
$1,569.51

CADENA ORIGINAL

hgLuNx1ZNadWiQKwnrdyMMGdBIsIqGh82FwYVKgAB0Adu6+iRoUIDj7huuFQ4pp2Y6Po7BRuJFiD2XrigabY3S1GG41XzwwF6+
MVxKxySwKeg54Dwgm2sU/upumtEnKAXHrtSI9NVn6jIIQVIZFAT TéufomwfiwRUewdzKMDsNm+

[[1.1]A5A2CE7A-B157-410D-9C5A-531F6E4ABEA0|2023-03-07T18:34:25|SST060807 KUOJAPOCBUT5CEQYCVjshgzlaP1snxQkoX7GSBsFANP3V5HH7bXgG+

BomclaguuIN58fumUS5yALNxowN3/zyeeFCHilj3uUrtOXPFN54e70bWz1khDbjgPypadE114Z8dvV Gz19tpx7 TsIFvwvOSKVLWB8PXVdVWtviOyxckltbQmg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
APOCcBUT5cEOQYCVjshgzlaP1snxQkoX7GSBsFANP3V5HH7bXgG+hgLuNxIZNadWiQKwnrdyMMGdBIslgGh82FwY VKgA60Adub+

iRoUJDj7huuFQ4pp2Y6Po7BRuJFiD2XrigabY3S1GG41XzwwF6+MVxKxySwKeg54Dwgm2sU/upumtEhKAXHrtSI91Vn6jIIQVIZTAT TéufomwfjwRUewdzKMDsNm+
BomclaquuIN58fumUS5yALNxowN3/zyeeFCHilj3uUrtOXPFN54e70bWz1khDbjgPypadE114Z8dvV Gz19tpx7 TsIFvwvOSKVLW8PXVdVWtviOyxcklthQmg==

JJUgAjM1FWbUUNB3t3Zbz8Co/rE3GRrdfY7NZoIMQQBpkHHrVclihaF+NIWJIdEpliLrdPFolqgtadiVHNt8 Aij9uTbGrbhagi+
hOLHy7AbNd1QCHzajXQPKgIKFejnvn330SLktsio0eOBee94L.3B4000t/TrgAD/8aeFA/4/vux3xVmYuZm3HHVNQEMXEbFrjKuPdCR5zS1dd0s+

Lugar, fecha y hora de emision: 03310 a 07 de Marzo del 2023 18:33:24
Fecha y hora de certificacion: 07 de Marzo del 2023 18:34:25

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT

Rnd3Zf08vpaL5G79ubL2VtY Ixn4NOIDKYmz571v9C+1DpdMayOmKtROIRESGsygoU8/61t3WKc90141anGGiXC2HY IEe6bvQWwNa9PX9MEeTR61PHOei0aauZVM4G THz30pCMKA==

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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